
円

フリガナ

お名前

ご住所

商品名

②北九州市からの送料（クール代、箱代含む） ③代引き手数料

商品発送所要日数（目安）

1,400円（税込）

1,500円（税込）

単価 ご注文数 小計

〒

【お申込日】　　　　年　　　月　　　日

1,900円（税込）

セット

セット

セット

12,800円（税込） セット

円

円

円

電話番号

日中連絡が取れる番号をご記入下さい

TEL

ご依頼主

フリガナ

お名前

ご住所 〒

電話番号

日中連絡が取れる番号をご記入下さい

TEL

お届け先 ご依頼主とお届け先が違う場合のみご記入下さい

岩手秋田

宮城山形

北海道

鳥取島根山口

岡山広島

香川
大分

沖縄

愛媛

徳島高知

京都

奈良大阪 山梨

神奈川

茨城

兵庫

佐賀

熊本
宮崎

長崎

石川
福島

青森

新潟

福井

福岡

鹿児島

和歌山

滋賀

栃木

千葉

長野岐阜

静岡
愛知

富山

三重
東京

群馬

埼玉

…翌日の午前中まで

※1配送先につき1つ送料がかかります。 ※天候により配達日がずれる場合がございます。　※一部離島地域につきましては、別途ご連絡致します。
※銀行振込の場合は、ご入金を確認後、発送致します。　※お振込手数料はお客様のご負担とさせて頂きます。

※30万円（税込）までのお取り扱いとなります

※価格は税込です ※価格は税込です

…翌日の午後（14時以降）
…翌々日の午前中
…翌々日の午後（14時以降）

上記3つから選んで、○で囲んで下さい

銀行振込のお客様は、下記までお振込下さい

［代引手数料］及び［振込手数料］はお客様のご負担とさせて頂きます。／商品の発送はご入金確認後とさせて頂きます。ご入金が15：00以降、もし
くは銀行が休みの場合は、翌営業日の発送となりますのでご了承ください。／ご注文者がお届け先と同じ場合は、代金引換をおすすめいたします。

お振込先

西日本シティ銀行　日明支店　普通口座　3046281

株式会社嬉藏コミュニケーションズ　代表取締役 日髙 栄作

ニシニホン

カブシキガイシャウレシグラ ダイヒョウトリシマリヤク ヒダカ エイサク

ギンコウ ヒアガリシテン フツウ コウザ代金
引換

お
支
払
い
方
法

銀行
振込

店舗
支払

※平日の10：00～15：00までにご注文頂いた場合は、当日中にお支払い金額のご連絡を致します。
※平日の15：00以降、もしくは日曜日・祝日にご注文頂いた場合は翌営業日にお支払い金額のご連絡を致します。　※FAXの受付は24時間承ります。

豚まん ×1セット（5個入り）

・平和会館の豚まん ×2セット（10個入り）
・鉄なべ餃子×5セット（100個入り）
・辛子明太子×1セット（200g）
・サバのじんだ煮×1セット（2枚入り）

お中元、お歳暮に

ギフトセット

たかなまん ×1セット（5個入り）

中華ちまき ×1セット（5個入り）

代引のお客様

①

円合計（①商品＋②送料）※②は下記参照

円合計（①商品＋②送料＋③代引き手数料）※②③は下記参照

・北海道
・東北（青森、秋田、岩手、宮城、山形、福島）

・関東（東京、茨城、栃木、群馬、埼玉、千葉、神奈川）

・甲信越（山梨、新潟、長野）

・中部（静岡、愛知、三重、岐阜）

・北陸（石川、福井、富山）

・関西（大阪府、京都府、兵庫、奈良、滋賀、和歌山）

・四国（愛媛、香川、徳島、高知）

・中国（山口、広島、岡山、鳥取、島根）

・九州（福岡、大分、宮崎、鹿児島、熊本、長崎、佐賀）

・沖縄

2,561円
2,129円
1,643円
1,643円
1,427円
1,427円
1,211円
1,211円
1,211円
1,157円
2,129円

・1万円未満
・1～3万円未満
・3～10万円未満
・10～30万円未満

324円
432円
648円

1,080円

1～2セット

2,906円
2,474円
1,826円
1,826円
1,610円
1,610円
1,394円
1,394円
1,394円
1,340円
2,798円

3,446円
3,014円
2,204円
2,204円
1,988円
1,988円
1,772円
1,772円
1,772円
1,718円
3,662円

3～6セット 7セット以上

株式会社 嬉藏コミュニケーションズCommunications

FAX 093-531-7699

送料
無料 ※店舗販売はしていません

※ギフトセットのみ送料無料です


